- 1 -

富建建议复〔2022〕5 号

关于对县十七届人大一次会议
第 142 号建议的答复

赵保忠代表：

您提出《关于将永二东城河村棚改片区部分秧田纳入棚改建

设总体规划的建议》，已交我们研究办理，经 2022 年 6 月 27 日

与您面商同意，现答复如下：

富民县城建成区棚户区改造项目东城河片区征收范围东侧

与已征耕地之间的秧田（即：棚改区域与上河图、富安花园建设

用地之间的地块），虽然目前没有在棚改征收范围内，但该片区

已完成土地征收报批。我们将积极与自然资源局等相关部门对

B

- 2 -

接，将该地块纳入整个片区一并征收开发。

感谢您对棚改工作的关心和支持，希望今后继续提出宝贵的

意见建议。

联 系 人: 张瑞祥

联系电话：68817751

附：代表建议办理意见反馈表

富民县住房和城乡建设局

2022 年 6 月 27 日

抄送: 县政府目督办，县人大人事代表委

富民县住房和城乡建设局办公室 2022年 6月 27 日印

- 3 -